Portal de
Compras

Prefeitura Municipal de Milagres

COMISSAC DE LICITAGAC

Pregdo N° 010/2022-PE-SRP

FORNECEDOR:MARIA REGIANE DANTAS SAMPAIC 58810684320

LOTENTEM

01 LOTE 01

03 LOTE 03

05 LOTE 05

06 LOTE 06

07 LOTE 07
~QTD: 5

‘ PREFEITURA DE MILAGRES CE
COMISSAO DE LICITAGOES

PAG

Relatério por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos

VALOR ESTIMADO
270.598,90

161.869,17
827.562,90
274.568,55
247.671,74

VALOR TOTAL:

31.313.139/0001-19

VALOR FINAL
129.500,00

96.000,00
497.499,00
139.999,00
114.100,00

977.098,00
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PREFEITURA DE MILAGRES CE

Relatorio por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desert
Pregdo N° 010/2022-PE-SRP

FORNECEDOR: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA 41.883.167/0001-25
LOTE/NTEM VALOR ESTIMADO VALOR FINAL
02 LOTE 02 136.277,30 65.499,90
04 LOTE 04 206.103,30 91.100,00
QTD: 2 VALOR TOTAL: 156.599,90
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