

PREFEITURA DE MILAGRES CE COMISSÃO DE LICITAÇÕES PAG

Prefeitura Municipal de Milagres COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos Pregão N° 010/2022-PE-SRP

FORNECEDOR: MARIA REGIANE DANTAS SAMPAIO 58810684320			31.313.139/0001-19
LOTE/ITEM		VALOR ESTIMADO	VALOR FINAL
01	LOTE 01	270.598,90	129.500,00
03	LOTE 03	161.869,17	96.000,00
05	LOTE 05	827.562,90	497.499,00
06	LOTE 06	274.568,55	139.999,00
07	LOTE 07	247.671,74	114.100,00
<u>_</u>	TD: 5	VALOR TOTAL:	977.098.00

PREFEITURA DE MILAGRES CE COMISSÃO DE LICITAÇÕES PAG 600

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos

Pregão N° 010/2022-PE-SRP

FORNECEDOR: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA

41.883.167/0001-25

 LOTE/ITEM
 VALOR ESTIMADO
 VALOR FINAL

 02
 LOTE 02
 136.277,30
 65.499,90

 04
 LOTE 04
 206.103,30
 91.100,00

QTD: 2 VALOR TOTAL: 156.599,90